Breve Julius’ II. Gber die Etrbschaft des M. de
Guda: ,,Universis et singulis presentes literas
inspecturis salutem et apostolicam benedictio-
nem: basilicam beati Petri apostolorum princi-
pis de urbe toto orbe venerabilem, in qua Sal-
vatoris nostri imago: multeque alie sanctorum
reliquie sunt collocate reparate, et exornare
domino auctore stavimus: et quia tanto operi
nostre sole non suppetunt facultates motu pro-
prio et ex certa nostra scientia, ac de apostolice
potestatis plenitudine omnes et singulos fruc-
tus, qui in quibusvis ecclesijs et metropolitanis,
necnon monasterijs et alijs beneficijs seculari-
bus, et ordinum quorumcumgque regularibus
quolibet vacantibus, etiam eorum commendis
cessantibus reperiuntur, eorumque, qui huius-
modi ecclesias, monastetia, et beneficia obtinue-
runt, bona quomodocunque per eos relicta tam
pio sanctoque operi et fabrice dedicavimus, ac
plene concessimus et assignavimus, cum itaque
fidegnorum relatione acceperimus quondam
Monseratum de Guda rectorem olim ecclesie
sancti Albani in ripa de Chorio Taurinensis dio-
cesis, et clericum clericatus ecclesie sancte Marie
sub Alvis Castagneti Astensis diocesis, et cano-
nicum sancti Stefani de Brevida papiensis dio-
cesis, et Cesaraugustanensis ecclesie ac recto-
rem ecclesie sancti Laurentij de Gaminalerio (?)
Alexandrine dioecesis vita functum, qui tam ex
fructibus beneficiorum predictorum, que ob-
tinebat, quam etiam aliunde ex administratione
aliorum beneficiorum sibi credita, aut alias quo-
cumque magnum cognoscerat peculium, et pe-
cunie quantitatem: Nosque institutum nostrum
quanto possumus studio prosequi volentes, pe-
culium, pecuniam, bonaque omnia predicta in
dictum usum ut pote pijssimum destinavimus,
et destinamus per presentes, attestantes et de-
clarantes ita semper a die obitus dicti Monserati
nostre mentis et intentionis fuisse, ac motu,
scientia, et potestate predictis, decernentes pe-
culium, pecuniam, res et bona predicta cuius-
cumgque qualitatis fuerint: et undecumque ob-
venerint, tanque predicte fabrice ab ipso die
obitus realiter assignata, neque beneficijs pre-
dictis, quorum Monseratus rector erat, neque
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successori, aut rectori, prelato, abbati vel com-
mendatario beneficiorum quorum administra-
tio sibi ut premittitur credita fuit, cuiusque
qualitatis, dignitatis, status, honotis, et prehe-
minentie persone predicte essent, etiam si car-
dinalatus officio fungerentur, et seu illj vivant,
vel nonnullo modo pertinuisse, nec pertinere;
sed illa omnia, et singula eisdem motu, scientia
et potestate, predicte fabrice pro potiori cautela
concedimus, donamus, et elargimur, ac con-
cessa, donata, et elargita a dicto die obitus im-
mediate fuisse declaramus: Decernentes quam-
cumque predicti Monserati dispositionem qua-
litetcumque desuper factam ... nullius fuisse
...“. Am gleichen Tag werden Breven gleichen
Inhalts an Bartolommeo da Pietrasanta, papst-
lichen Kammerherrn und Kommissar, an den
Stadtrat von Mailand, an den mailindischen
Schatzmeister Giovanni Giacopo Trivulzi und
an Guglielmo, Markgrafen von Monferrat, ver-
sandt (ASV, arm.39 [Brevi], vol.22, fol.383r
$5.; Zabn 1867, 178, Pastor I1I, 257, 924 ).